
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/106/25 
RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 z 2025 r. poz. 39, 1180) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2025 rok zgodnie z Tabelą 
Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr XIV/64/24 Rady Gminy Mokrsko z dnia 30 grudnia 
2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok: 

1) Tabela Nr 2a – Wydatki majątkowe na 2025 rok; 

2) Tabela Nr 3 – Przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego; 

3) Tabela Nr 4 – Rozchody budżetu gminy na 2025 r. 

§ 2. Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.294.179,79 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w wysokości 415.186,75 zł, wolnymi środkami, o których 
mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 642.401,00 zł oraz przychodami z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach – 236.592,04 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mokrsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Grażyna Siudy 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 9461



Tabela Nr 1 do uchwały nr XXIII/106/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 25 września 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2025 rok 

   Własne       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 16 596 402,44 0,00 34 439,93 16 630 842,37 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 66 395,75 0,00 34 439,93 100 835,68 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 26 595,75 0,00 9 704,68 36 300,43 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 5 000,00 0,00 24 735,25 29 735,25 

758   Różne rozliczenia 12 098 368,02 0,00 450 000,00 12 548 368,02 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 751 239,68 0,00 450 000,00 1 201 239,68 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 650 000,00 0,00 450 000,00 1 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 2 354 164,00 0,00 8 000,00 2 362 164,00 
 80101  Szkoły podstawowe 1 828 994,00 0,00 1 000,00 1 829 994,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

10 774,00 0,00 1 000,00 11 774,00 

 80104  Przedszkola 103 500,00 0,00 7 000,00 110 500,00 
  0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących 

zadania z zakresu wychowania przedszkolnego 3 500,00 0,00 6 500,00 10 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 500,00 500,00 

852   Pomoc społeczna 425 762,00 -16 300,00 5 000,00 414 462,00 
 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 38 672,00 0,00 5 000,00 43 672,00 
  0830 Wpływy z usług 15 000,00 0,00 5 000,00 20 000,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 192 350,00 -16 300,00 0,00 176 050,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 192 200,00 -16 300,00 0,00 175 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9461



 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 10 000,00 0,00 10 000,00 20 000,00 

razem: 67 170 083,81 -16 300,00 507 439,93 67 661 223,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 10 631 642,18 0,00 0,00 10 631 642,18 

   Zlecone       

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
750   Administracja publiczna 107 523,00 -9 627,00 0,00 97 896,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 107 523,00 -9 627,00 0,00 97 896,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

107 523,00 -9 627,00 0,00 97 896,00 

razem: 5 097 838,74 -9 627,00 0,00 5 088 211,74 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 72 267 922,55 -25 927,00 507 439,93 72 749 435,48 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

10 631 642,18 0,00 0,00 10 631 642,18 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 9461



Tabela nr 2 do uchwały nr XXIII/106/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 25 września 2025 r. 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy Mokrsko na 2025 rok 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                                   

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 116 891,59 48 187,00 0,00 0,00 0,00 48 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 704,59 68 704,59 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 116 891,59 48 187,00 0,00 0,00 0,00 48 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 704,59 68 704,59 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                                   

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 602 953,59 210 103,59 210 103,59 0,00 210 103,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392 850,00 2 392 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
600     Transport i łączność 

po zmianach 2 902 953,59 260 103,59 260 103,59 0,00 260 103,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 850,00 2 642 850,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 602 953,59 210 103,59 210 103,59 0,00 210 103,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 392 850,00 2 392 850,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 350 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 

po zmianach 2 902 953,59 260 103,59 260 103,59 0,00 260 103,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 642 850,00 2 642 850,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 793 628,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 128,00 668 128,00 0,00 0,00 0,00 
700     Gospodarka 

mieszkaniowa zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 9461



zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 793 628,00 125 500,00 125 500,00 0,00 125 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 128,00 668 128,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 773 128,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 128,00 668 128,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 300,00 -4 300,00 -4 300,00 0,00 -4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 300,00 4 300,00 4 300,00 0,00 4 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  70005   Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

po zmianach 773 128,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 668 128,00 668 128,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 813 852,46 5 268 852,46 4 927 502,46 4 392 000,00 535 502,46 5 000,00 310 000,00 26 350,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 000,00 25 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 

po zmianach 5 838 852,46 5 293 852,46 4 942 502,46 4 392 000,00 550 502,46 5 000,00 320 000,00 26 350,00 0,00 0,00 545 000,00 545 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 914 502,46 4 764 502,46 4 749 502,46 4 352 000,00 397 502,46 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

po zmianach 4 929 502,46 4 779 502,46 4 764 502,46 4 352 000,00 412 502,46 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 584 350,00 189 350,00 108 000,00 40 000,00 68 000,00 0,00 55 000,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75095   Pozostała działalność 

po zmianach 594 350,00 199 350,00 108 000,00 40 000,00 68 000,00 0,00 65 000,00 26 350,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 281 000,00 276 000,00 250 500,00 67 500,00 183 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
754     

Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 281 000,00 276 000,00 250 500,00 67 500,00 183 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 2 005 000,00 2 005 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 226 000,00 256 000,00 230 500,00 67 500,00 163 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 100,00 -7 100,00 -7 100,00 0,00 -7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 100,00 7 100,00 7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75412   Ochotnicze straże 

pożarne 

po zmianach 2 226 000,00 256 000,00 230 500,00 67 500,00 163 000,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 1 970 000,00 1 970 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
757     Obsługa długu 

publicznego 

po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 010 000,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75702   

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i 
pożyczki 

po zmianach 1 060 000,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 060 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 18 758 399,00 15 723 
399,00 

14 961 
729,00 13 069 810,00 1 891 919,00 0,00 547 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 035 000,00 3 035 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 169 800,00 69 800,00 69 800,00 60 000,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
801     Oświata i wychowanie 

po zmianach 18 866 399,00 15 731 
399,00 

14 969 
729,00 13 068 010,00 1 901 719,00 0,00 547 000,00 214 670,00 0,00 0,00 3 135 000,00 3 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 14 320 297,00 11 320 
297,00 

10 930 
297,00 9 882 776,00 1 047 521,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 102 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 

po zmianach 14 422 797,00 11 322 
797,00 

10 932 
797,00 9 882 776,00 1 050 021,00 0,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 3 100 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 750 901,00 2 730 901,00 2 622 901,00 2 277 034,00 345 867,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 -61 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80104   Przedszkola 

po zmianach 2 689 401,00 2 669 401,00 2 561 401,00 2 215 234,00 346 167,00 0,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 191 872,00 1 191 872,00 1 191 872,00 908 000,00 283 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 67 000,00 67 000,00 67 000,00 60 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  80148   Stołówki szkolne i 

przedszkolne 

po zmianach 1 258 872,00 1 258 872,00 1 258 872,00 968 000,00 290 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 9461



przed zmianą 146 595,75 146 595,75 141 595,75 42 000,00 99 595,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 704,68 9 704,68 9 704,68 0,00 9 704,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851     Ochrona zdrowia 

po zmianach 156 300,43 156 300,43 151 300,43 42 000,00 109 300,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 141 595,75 141 595,75 136 595,75 42 000,00 94 595,75 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 704,68 9 704,68 9 704,68 0,00 9 704,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85154   Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

po zmianach 151 300,43 151 300,43 146 300,43 42 000,00 104 300,43 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 633 166,00 1 633 166,00 1 398 746,00 823 187,00 575 559,00 0,00 234 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 800,00 -42 800,00 -42 800,00 -16 300,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 

po zmianach 1 616 866,00 1 616 866,00 1 355 946,00 806 887,00 549 059,00 0,00 260 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 561 376,00 561 376,00 495 622,00 0,00 495 622,00 0,00 65 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -26 500,00 -26 500,00 -26 500,00 0,00 -26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 500,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 561 376,00 561 376,00 469 122,00 0,00 469 122,00 0,00 92 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 680 602,00 680 602,00 678 602,00 627 400,00 51 202,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 -16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85219   Ośrodki pomocy 

społecznej 

po zmianach 664 302,00 664 302,00 662 302,00 611 100,00 51 202,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
854     Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po zmianach 62 000,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 62 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85415   

Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 464 338,33 317 187,29 279 835,20 226 858,20 52 977,00 0,00 10 600,00 26 752,09 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855     Rodzina 

po zmianach 1 464 338,33 317 187,29 279 835,20 226 858,20 52 977,00 0,00 10 600,00 26 752,09 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

przed zmianą 1 319 819,93 172 668,89 145 916,80 118 063,80 27 853,00 0,00 0,00 26 752,09 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85516   System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 

po zmianach 1 319 819,93 172 668,89 145 916,80 118 063,80 27 853,00 0,00 0,00 26 752,09 0,00 0,00 1 147 151,04 1 147 151,04 1 132 151,04 0,00 0,00 

przed zmianą 1 380 402,50 1 190 465,00 227 465,00 94 283,00 133 182,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 937,50 189 937,50 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 300,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 
921     Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 381 702,50 1 190 465,00 227 465,00 94 283,00 133 182,00 963 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 191 237,50 191 237,50 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 759 965,00 644 965,00 194 965,00 94 283,00 100 682,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po zmianach 761 265,00 644 965,00 194 965,00 94 283,00 100 682,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 300,00 116 300,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  92195   Pozostała działalność 

po zmianach 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 68 757 807,26 29 694 
342,72 

26 124 
050,63 18 921 583,20 7 202 467,43 1 108 000,00 1 184 520,00 267 772,09 0,00 1 010 000,00 39 063 464,54 39 063 

464,54 9 018 824,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -173 500,00 -123 500,00 -123 500,00 -78 100,00 -45 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661 204,68 259 904,68 163 404,68 60 000,00 103 404,68 0,00 46 500,00 0,00 0,00 50 000,00 401 300,00 401 300,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 69 245 511,94 29 830 
747,40 

26 163 
955,31 18 903 483,20 7 260 472,11 1 108 000,00 1 231 020,00 267 772,09 0,00 1 060 000,00 39 414 764,54 39 414 

764,54 9 018 824,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 9461



 
 
Rodzaj zadania: 

 
 
Zlecone 

                                  

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 108 023,00 108 023,00 108 023,00 107 523,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750     Administracja publiczna 

po zmianach 98 396,00 98 396,00 98 396,00 97 896,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 107 523,00 107 523,00 107 523,00 107 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 -9 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 

po zmianach 97 896,00 97 896,00 97 896,00 97 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 444 047,15 1 444 047,15 1 440 847,15 1 177 414,00 263 433,15 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 195,00 -8 195,00 -8 195,00 0,00 -8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 195,00 8 195,00 8 195,00 0,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852     Pomoc społeczna 

po zmianach 1 444 047,15 1 444 047,15 1 440 847,15 1 177 414,00 263 433,15 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 438 752,00 1 438 752,00 1 435 552,00 1 177 414,00 258 138,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 195,00 -8 195,00 -8 195,00 0,00 -8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 195,00 8 195,00 8 195,00 0,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  85203   Ośrodki wsparcia 

po zmianach 1 438 752,00 1 438 752,00 1 435 552,00 1 177 414,00 258 138,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 690 838,74 4 690 838,74 2 487 012,74 1 743 245,60 743 767,14 0,00 2 203 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 822,00 -17 822,00 -17 822,00 -9 627,00 -8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 195,00 8 195,00 8 195,00 0,00 8 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 4 681 211,74 4 681 211,74 2 477 385,74 1 733 618,60 743 767,14 0,00 2 203 826,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 9461



Tabela nr 2a do uchwały nr XXIII/106/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 25 września 2025 r. 

Wydatki majątkowe na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 0,00 0,00 
600   Transport i łączność 2 461 554,59 250 000,00 2 711 554,59 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 392 850,00 250 000,00 2 642 850,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 342 850,00 300 000,00 2 642 850,00 
   Budowa drogi wewnętrznej  w miejscowości Krzyworzeka Rumpel 165 550,00 300 000,00 465 550,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 -50 000,00 0,00 
   Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby  Gminy Mokrsko 50 000,00 -50 000,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 668 128,00 0,00 668 128,00 
750   Administracja publiczna 545 000,00 0,00 545 000,00 
752   Obrona narodowa 452 225,00 0,00 452 225,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 005 000,00 0,00 2 005 000,00 
801   Oświata i wychowanie 3 035 000,00 100 000,00 3 135 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000 000,00 100 000,00 3 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000 000,00 100 000,00 3 100 000,00 
   Termomodernizacja budynku Zespołu Szkoły i Przedszkola w Krzyworzece 1 200 000,00 100 000,00 1 300 000,00 

855   Rodzina 1 147 151,04 0,00 1 147 151,04 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 28 567 673,00 0,00 28 567 673,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 189 937,50 1 300,00 191 237,50 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 115 000,00 1 300,00 116 300,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 1 300,00 16 300,00 
   Doposażenie Domu Kultury w Ożarowie 15 000,00 1 300,00 16 300,00 

926   Kultura fizyczna 60 500,00 0,00 60 500,00 
Razem 39 132 169,13 351 300,00 39 483 469,13 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 9461



Tabela nr 3 do uchwały nr XXIII/106/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 25 września 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2025 roku 

Sołectwo Nazwa przedsięwzięcia Dział Rozdział Kwota Wydatki 
bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

Modernizacja dróg wewnętrznych i gminnych w sołectwie Chotów 34 000,00   34 000,00 Chotów 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
2 791,67 2 791,67   

Jasna Góra Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 600,00 2 600,00   
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 5 200,00 5 200,00   Komorniki 
Budowa drogi od cmentarza do Jeziorka i w stronę Granic 

600 60016 
45 029,82   45 029,82 

Krzyworzeka I Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko     3 786,83 3 786,83   
Krzyworzeka II Budowa drogi wewnętrznej w miejscowości Krzyworzeka (Rumpel) 600 60016 37 448,94   37 448,94 
Mątewki Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 2 000,00 2 000,00   
Mokrsko II Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 600 60016 931,90 931,90   

Remont drogi od wiaty w kierunku Komornik 3 420,06 3 420,06   
Remont drogi wraz z usunięciem samosiewów drzew w kierunku Ożarowa 3 000,00 3 000,00   Motyl Lipie 

Zakup kruszywa do remontu dróg 

600 60016 

10 000,00 10 000,00   
Budowa nawierzchni drogi dojazdowej na Słoninach (Ożarów 214-218) - 
położenie nawierzchni asfaltowej 48 300,00   48 300,00 Ożarów 
Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 

600 60016 
5 197,20 5 197,20   

Zakup sprzętu do robót drogowych na potrzeby Gminy Mokrsko 2 500,00 2 500,00   Słupsko 
Opracowanie dokumentacji projektowej drogi Słupsko-Piaski 

600 60016 
25 294,88   25 294,88 

Łącznie dział 600     231 501,30 41 427,66 190 073,64 

Mokrsko I Zakup defibrylatora AED przy ZSiP w Mokrsku 6 000,00   6 000,00 

Mokrsko II Zakup defibrylatora AED przy ZSiP w Mokrsku 
801 80195 

6 000,00   6 000,00 

Jasna Góra Zakup wyposażenia do nowej Sali przedszkolnej w ZSiP w Komornikach 801 80104 1 000,00 1 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 9461



Komorniki Zakup wyposażenia do nowej Sali przedszkolnej w ZSiP w Komornikach 1 500,00 1 500,00   
Krzyworzeka I Zakup laptopów dla ZSiP w Krzyworzece 6 000,00 6 000,00   
Krzyworzeka II Zakup laptopów dla ZSiP w Krzyworzece 801 80101 3 000,00 3 000,00   
Krzyworzeka I Zakup poidełka dla dzieci w ZSiP w Krzyworzece 1 000,00 1 000,00   
Krzyworzeka II Zakup poidełka dla dzieci w ZSiP w Krzyworzece 801 80101 1 160,99 1 160,99   
Mokrsko I Budowa  placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku 10 000,00   10 000,00 
Mokrsko II Budowa  placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku 9 000,00   9 000,00 

Słupsko 
Dofinansowanie dla ZSiP w Mokrsku na zakup altanki i ławek w ramach 
zadania: "Budowa placu zabaw przy przedszkolu w Mokrsku" 801 80104 500,00   500,00 

Łącznie  dział 801     45 160,99 13 660,99 31 500,00 

Jasna Góra Zakup i montaż 7 lamp na drodze łączącej Jasną Górę i Poręby     7 000,00 7 000,00   
Komorniki Zakup lampy oświetleniowej na sołectwie Komorniki 900 90015 1 200,00 1 200,00   

Zakup lamp solarnych na terenie Sołectwa Krzyworzeka I 6 500,00 6 500,00   

Krzyworzeka I 
Zakup oświetlenia LED /wymiana lamp ulicznych/ w ramach zadania: 
"Modernizacja oświetlenia w miejscowości Krzyworzeka" 900 90015 19 000,00   19 000,00 

Mątewki Zakup lampy oświetleniowej przy posesji p. Wolnych 900 90015 1 200,00 1 200,00   

Mokrsko I Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mokrsku 900 90015 33 197,20   33 197,20 

Mokrsko II Modernizacja oświetlenia ulicznego w Mokrsku 900 90015 18 300,00   18 300,00 

Łącznie dział 900     86 397,20 15 900,00 70 497,20 
Działalność zespołu ludowego "Włościanie" działającego przy DK w Ożarowie 1 000,00 1 000,00   

Działalność Świetlicy Wiejskiej w Chotowie 
921 92109 

1 000,00 1 000,00   Chotów 
Integracja międzypokoleniowa mieszkańców /doposażenie kuchni w remizie 
OSP w Chotowie i organizacja festynu/ 

921 92195 4 000,00 4 000,00   

Zakup szafy do przechowywania namiotów 1 500,00 1 500,00   
Krzyworzeka I 

Zapewnienie środków na imprezę integracyjną dla mieszkańców 
921 92195 

6 000,00 6 000,00   

Dofinansowanie działalności Stowarzyszenia KOK Książka i Kawa 2 000,00 2 000,00   

Organizacja spotkań, warsztatów kowalskich i zajęć edukacyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

2 000,00 2 000,00   Mokrsko I 

Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców Sołectwa Mokrsko I 

921 92195 

2 000,00 2 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 9461



Upowszechnianie kultury i promocja gminy przez działalność Zespołu 
Dworzanki 921 92109 2 000,00 2 000,00   

Dofinansowanie Zespołu Ludowego Dwożanki na upowszechnianie kultury i 
promocje gminy 

921 92109 1 000,00 1 000,00   

Dofinansowanie działalności  stowarzyszenia KOK na organizację spotkań 
autorskich warsztatów i zajęć 

1 000,00 1 000,00   Mokrsko II 

Organizacja spotkań, warsztatów kowalskich i zajęć edukacyjnych dla dzieci, 
młodzieży i dorosłych 

921 92195 
1 000,00 1 000,00   

Dofinansowanie działalności Zespołu Obrzędowo Śpiewaczego w Ożarowie 921 92109 1 700,00 1 700,00   
Ożarów 

Organizacja  spotkań edukacyjnych i kulturalnych w miejscowości Ożarów 921 92195 3 000,00 3 000,00   

Słupsko Świetlica Wiejska w Słupsku organizacja wydarzeń kulturalnych dla dzieci i 
młodzieży 

921 
92109 

1 000,00 1 000,00   

Łącznie dział 921     30 200,00 30 200,00 0,00 

Brzeziny 
Dofinansowanie planu zabaw w Brzezinach w ramach zadania pn."Budowa 
placu zabaw w Brzezinach" 

926 92601 14 429,75   14 429,75 

Jasna Góra 
Utworzenie placu zabaw na terenie sołectwa Jasna Góra w ramach  zadania 
"Budowa placu zabaw dla dzieci w sołectwie Jasna Góra" 

926 92601 15 398,43   15 398,43 

Mątewki 
Zakup monitoringu i doposażenie oraz modernizacja terenu rekreacyjno 
sportowego /zakup kosiarki/ w ramach zadania pn. "Budowa terenu rekreacyjno 
sportowego dla mieszkańców sołectwa Mątewki" 

926 92601 
14 215,22   14 215,22 

Mokrsko I Zakup piłkochwytów na boisku trawiastym MGTS "Mogre" Mokrsko 926 92601 5 000,00 5 000,00   

Mokrsko II Dofinansowanie zakupu kosiarki oraz zakup i montaż piłkochwytów MGTS 
"Mogre" Mokrsko 

926 92601 
5 000,00 5 000,00   

Ożarów Dofinansowanie Klubu Sportowego Ożarów zakup piłkochwytu na boisko w 
Ożarowie 

926 92601 
4 000,00 4 000,00   

Łącznie dział 926     58 043,40 14 000,00 44 043,40 

OGÓŁEM     451 302,89 115 188,65 336 114,24 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 9461



Tabela nr 4 do uchwały nr XXIII/106/25 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 25 września 2025 r. 

Rozchody budżetu gminy na 2025 r 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

963 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzacych z 
budżetu Unii Europejskiej 

948 391,00 0,00 948 391,00 

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 100 296,96 3 435,25 103 732,21 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 9461


	UCHWAŁA NR XXIII/106/25 RADY GMINY MOKRSKO z dnia 25 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany wplanie dochodów budżetu gminy na 2025rok
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3 Wydatki majątkowe na 2025r.
	Zalacznik 4 Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane wramach funduszu sołeckiego w2025 roku
	Zalacznik 5 Rozchody budżetu gminy na 2025r

		2025-10-09T12:08:42+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




